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SWEMET 2015

JULI-DECEMBER 2015

Intékterna uppagick till 4,412 MSEK (4,444)

Resultatet fére avskrivningar (EBITDA) uppgick till -1 370 TSEK (-1 432)
Resultatet efter skatt uppgick till -1 785 TSEK (-1 124)

Resultat per aktie uppagick till -0,14 SEK (-0,12)

JANUARI-DECEMBER 2015
e Intakterna uppgick till 10,379 MSEK (9,935)
e Resultatet fore avskrivningar (EBITDA) uppgick till -1 257 TSEK (-1 685)
e Resultatet efter skatt uppgick till -2 075 TSEK (-1 934)
e Resultat per aktie uppgick till -0,17 SEK (-0,21)

VASENTLIGA HANDELSER UNDER ANDRA HALVARET
e Leveranser av systemorder har gjorts under perioden.
e En stdrre order av handinstrument tecknad.
e Forhandlingar pagar med flera storre natagare i Europa om handinstrument och utbildning.
¢ Nyemission genomfdrd som tillfort bolaget 7,47 MSEK i kapital och 2,47 MSEK i likviditet.

VASENTLIGA HANDELSER EFTER PERIODENS UTGANG
e |Levererade systemorders driftsatts.
e Tecknat avtal med Connode 6ppnar mdjligheter for bolaget pa den kommersiella marknaden
sa som fastighetsbolag med flera.

VD-KOMMENTAR

SMARRE LONSAMHETSFORSTARKNING

En smarre I6nsamhetsforstéarkning under aret har skett. Till stor del beror det pd att vi levererat vara
handinstrument och utbildning pa exportmarknaden. En trend som vi bedémer kommer att dka
vartefter storre natbolag paborjar sina utruliningar i Europa.

Omsattningen har stigit marginellt. Omsattningen kommer att 6ka nér gjorda leveranser av elmatare ar
driftsatta och fungerar.

Generellt arbetar vi for att hoja marginalerna pa vara viktigaste produkter.

Under aret har inga aktiveringar genomforts och avskrivningar p& immateriella tillgangar paborjats (-
929 tkr).

MFA400 OCH VARA METODER FOR FELSOKNING ETABLERAR SIG SOM STANDARD | EUROPA
Swemets position som ledande leverantér av instrument och metoder for felsdkning i
elndtskommunicerande system blir allt mer erk&nd. Swemet férhandlar med flera stdrre nétbolag i
Europa som har stora nat och darmed behov av manga instrument.

FLER SYSTEMORDER

Swemet har erhéllit tre systemorder under varen som sammanlagt omsétter 1,3 MSEK initialt men
kommer att generera en mer langsiktig omsattningsékning. Sammanlagt har kunderna ett behov av 52
000 méatare tillsammans.

www.swemet.se
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Jan Axelsson, Linképing 25 februari 2016

OM SWEMET: Swemets affdrsidé ar att erbjuda kvalificerade produkter och tjédnster till elndtsbolag i
Sverige och Europa, med fokus pa smarta elmétare och elkvalité. Malgruppen fér Bolagets produkter
utgérs i férsta hand av sma och medelstora elnétsbolag i Europa baserat pa Bolagets spetskompetens
inom den nya generationens smarta elnét. Egenutvecklad hardvara och mjukvara integreras med externa
komponenter till vdlpaketerade helhetslésningar. Elndtskommunikation har fram till idag dominerats av
teknik fran 80-talet och sjélvklart har férvantningar och tekniska férutsattningar lett fram till nya
standarder. G3-teknologin &r den senaste och karaktdriseras av de egenskaper ett modernt
kommunikationskoncept kan férvéntas klara av. www.swemet.se.

Mangold Fondkommission AB, tel: +46 8 5030 1550 &r Bolagets Mentor.

www.swemet.se
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Resultatrakning

Nettoomsattning
Aktiverat arbete for egen rakning
Ovriga rorelseintikter

Rorelsens kostnader

Ravaror och férnédenheter

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar

Ovriga rérelsekostnader

Summa rorelsens kostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Ranteintakter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa resultat fran finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Forandring av uppskjuten skattefordran

Arets resultat

Nettoresultat per aktie uppgar till (i kronor)
Fore nyemissionen av 3 318 167 st aktier
( 1.285.000 st)

2015-07-01
-2015-12-31

4412
-85
124
4451

-549
-2 068
-3177

-965
=27
-6 786

-2 335

-201
-199

-2534

2014-07-01
-2014-12-31

4 444
291
291

5026

-1607
-1293
-3 542

95
-16
-6 363

-1337

-298
-297

-1634

0,14
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T 1]
= SWEMET 26 februari 2016

- WHEN KNOWING IS CVERY THING

Resultatrakning

2015 2014

Nettoomsattning 10 379 9935
Aktiverat arbete for egen rakning - 580
Ovriga rorelseintikter 382 679

10761 11194
Rorelsens kostnader
Ravaror och fornédenheter -1482 -2 274
Ovriga externa kostnader -3929 -3252
Personalkostnader 2 -6 556 -7 337
Avskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar -1005 -82
Ovriga rérelsekostnader -51 -16
Summa rorelsens kostnader -13023 -12 961
Rorelseresultat -2 262 -1767
Resultat fran finansiella poster
Ranteintakter och liknande resultatposter 2 1
Rantekostnader och liknande resultatposter -564 -678
Summa resultat fran finansiella poster -562 -677
Resultat efter finansiella poster -2 824 -2 444
Skatt pa arets resultat 3 749 510
Arets forlust -2 075 -1934

www.swemet.se
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Balansrakning

Tillgdngar
Anlaggningstillgangar

Immateriella anldggningstillgdngar
Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten

Materiella anldggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer

Finansiella anldggningstillgangar
Uppskjutna skattefordringar
Summa anldggningstillgangar

Omsattningstillgangar

Varulager m m
Ravaror och fornédenheter

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Aktuella skattefordringar

Ovriga kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Kassa och bank
Summa omsattningstillgangar

Summa tillgangar

2015-12-31
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Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Periodens resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Checkrakningskredit

Ovriga skulder till kreditinstitut
Lan fran aktiedgare

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

2015-12-31 2014-12-31
1286 955
6 086 1165

-1785 -1124
4301 41
5587 996
1137 1491

267 434

0 4566
1404 6491
1708 828
2018 1692
2301 2540
1008 383
7 035 5443
14 026 12 930

www.swemet.se
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. 2015-07-01
Kassaflodesanalys 0151931
Den I6pande verksamheten
Rorelseresultat fore finansiella poster -2335
Justering for poster som inte ingar i kassaflédet, mm 965
Erhallen ranta 2
Erlagd ranta -201

-1 569
Okning/minskning varulager -104
Okning/minskning kundfordringar 556
Okning/minskning 6vriga kortfristiga fordringar 249
Okning/minskning leverantérsskulder -627
Okning/minskning évriga kortfristiga rorelseskulder -274
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -200
Investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella anlaggningstillgangar 85
Kassaflode fran investeringsverksamheten 85
Finansieringsverksamheten
Nyemission 2 100
Amortering av skuld -380
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 1720
Arets kassaflode 36
Likvida medel vid arets borjan 50
Likvida medel vid arets slut 86

2014-07-01
-2014-12-31

-1337
-95

-298
-1729

1229
-301
188
-190
622
1548

-291
-291

www.swemet.se
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Kassaflodesanalys 2015

Den I6pande verksamheten

Rorelseresultat fore finansiella poster -2 261
Justering for poster som inte ingar i kassaflédet, mm 1005
Erhallen ranta 2
Erhallna utdelningar -
Erlagd ranta -564

-1818
Okning/minskning varulager 40
Okning/minskning kundfordringar -1 236
Okning/minskning dvriga kortfristiga fordringar -70
Okning/minskning leverantdrsskulder 326
Okning/minskning dvriga kortfristiga rérelseskulder 1265
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -1493

Investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella anlaggningstillgangar -
Kassaflode fran investeringsverksamheten 0

Finansieringsverksamheten

Nyemission 2100
Upptagna lan -
Amortering av skuld -522
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 1578
Arets kassaflode 85

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

& 1

2014

-1767
82

-678
2361
1328
371
162
-10
130
-380

-580
-580
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Forandring av rakenskapsarets, 2015, eget kapital

Aktie- Over- Ovrigt Summa

kapital kurs- fritt eget eget

fond kapital kapital

Eget kapital vid arets ingang 954 11 159 -11 117 996
Nyemission 332 7134 7 466
Emissionskostnader -800 -800
Arets resultat - - -2 075 -2 075
1286 17493 -13 192 5587

Eget kapital 2015-12-31

Aktiekapitalet vid arets utgang bestar av 3.000.000 st. A-aktier och 9 863.167 st. B-aktier. Antalet
aktier fore nyemissionen var 3,000,000 st A-aktier och 6,545,000 st B-aktier.

Styrelsen foreslar for arsstamman att ingen utdelning lamnas for rakenskapsaret 2015.

Forandring av periodens, 150701-151231, eget kapital

Aktie- Over- Ovrigt Summa
kapital kurs- fritt eget eget kapital
fond kapital

Eget kapital vid periodens ingang 954 11159 -11 407 706
Nyemission 332 7134 7 466
Emissionskostnader -800 -800
Periodens resultat - - -1785 -1785
1286 17 493 -13192 5587

Eget kapital 2015-12-31

Aktiekapitalet vid periodens utgang bestar av 3.000.000 st. A-aktier och 9 863.167 st. B-aktier.

www.swemet.se
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Forandring av rakenskapsarets, 2014, eget kapital

Aktie- Over- Ovrigt ~ Summa egett
kapital kurs- fritt eget kapitall
fond kapital
Eget kapital vid arets ingang 826 10 383 -10 284 925
Effekter av dndrade
redovisningsprinciper; uppskjuten
skattefordran 1100 1100
Nyemission 128 776 904
Avrets resultat - - -1934 -1934
kapital 2014-12-31 954 11 159 -11 118 995

Aktiekapitalet vid arets utgang bestar av 3.000.000 st A-aktier och 6.545.000 st B-aktier. Antal
aktier fore nyemissionen var 3.000.000 st A-aktier och 8.260.000 st B-aktier.

Forandring av periodens, 140701-141231, eget kapital

Aktie- Over- Ovrigt Summa

kapital kurs- fritt eget eget

fond kapital kapital

Eget kapital vid periodens ingang 826 10 383 -9993 1216
Nyemission 128 776 904
Periodens resultat - - -1124 -1124
Eget kapital 2014-12-31 954 11 159 -11 117 996

Aktiekapitalet vid periodens utgang bestar av 3.000.000 st A-aktier och 6.545.000 st B-aktier.

Transaktioner narstaende

2015-12-31 2014-12-31
Lan fran narstaende 1850 6 226
Lan fran Jan Axelsson:
Ingdende balans 6226 5572
Erhallna l1an 1766 654
Amortering/kvittningsemission -1142 -
Kvittningsemission -5 000
Utgdende balans 1850 6226

For lanet fran Jan Axelsson betalar bolaget rdnta om 6,5%. Lanet har ingen faststalld
aterbetalningstid.

www.swemet.se



HER
i SWEMET 26 februari 2016

- WHEN KNOWING IS CVERY THING

Datum for bolagstamma:

8 april 2016 i Link6ping

Datum for publicering av arsredovisning:

22 mars 2016

Kommande informationstillfalle:

Delarsrapport H1 - 2016: 26 augusti 2016

FOor mer information:

Jan Axelsson Anders Sagadin,
Ordférande Styrelseledamot

Telefon: +46 70 952 12 80 Telefon: +46 70 699 40 00
E-post: jan.axelsson@swemet.se E-post: anders@sagadin.se
Swemet AB

Norra Oskarsgatan 34
582 73 Linkoping

Swemet AB &r noterat pa NGM Nordic MFT och Mangold Fondkommission AB (tel.nr +46
8 5030 1550) ar dess Mentor.

Linképing den 25 februari 2016
Styrelsen for Swemet AB, genom Jan Axelsson, Ordférande.
Denna bokslutskommuniké offentliggérs den 26 februari 2016 kl. 09.00.

OM SWEMET: Swemets afférsidé &r att erbjuda kvalificerade produkter och tjénster till elndtsbolag i
Sverige och Europa, med fokus pa smarta elmétare och elkvalité. Malgruppen fér Bolagets produkter
utgérs i férsta hand av sma och medelstora elnédtsbolag i Europa baserat pa Bolagets
spetskompetens inom den nya generationens smarta elnét. Egenutvecklad hdrdvara och mjukvara
integreras med externa komponenter till vdlpaketerade helhetslésningar. Elndtskommunikation har
fram till idag dominerats av teknik frdn 80-talet och sjélvklart har férvéntningar och tekniska
férutséttningar lett fram till nya standarder. G3-teknologin &r den senaste och karaktériseras av de
egenskaper ett modernt kommunikationskoncept kan férvédntas klara av. www.swemet.se.

www.swemet.se



